

Dobrý den vážení!

Níže posílám sdělení na Vaši žádost zaslano emailem dne 22.5.2018 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

1. Naše obec a školka zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů prostřednictvím externího poskytovatele služeb pověřence.
2. Měsíční výše odměny činí 600 Kč + DPH (členská obec). Měsíční výše odměny činí 900 Kč + DPH („členská“ školka). Měsíční výše
3. Naše obec vynaložila do dnešního dne 9000,--Kč + DPH (členská obec) na uvedení naší organizace do souladu s GDPR.
4. V rámci ceny implementace.